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Komory SAC oraz FAR będą stanowić
wyposażenie Centrum Doskonałości EMC.

Politechnika Wrocławska podpisała umowę z AMT Technologies Polska o budowie komór
bezodbiciowych w zapleczu badawczym przy ul. Z. Janiszewskiego. Porozumienie podpisali rektor
uczelni, prof. Tadeusz Więckowski oraz prezes AMT Technologies Polska, Paweł Bochanek.
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Komory SAC (Semi-Anechoic Chamber – komora pół-bezodbiciowa) oraz FAR (Fully Anechoic Room –
komora w pełni bezodbiciowa) będą stanowić wyposażenie Centrum Doskonałości EMC, które
dysponuje zaawansowanym zapleczem badawczo-usługowym opartym na trzech laboratoriach:
akredytowanym Laboratorium Kompatybilności elektromagnetycznej, akredytowanym Laboratorium
Wzorców i Metrologii Pola Elektromagnetycznego oraz Laboratorium Techniki Antenowej.
W komorach przeprowadzane będą pomiary emisji pól elektromagnetycznych, pomiary
charakterystyk anten oraz badania odporności urządzeń na pola elektromagnetyczne wysokiej
częstotliwości. Komory przeznaczone będą zarówno do badań naukowych, jak i na rzecz gospodarki.
Komora SAC, która powstanie na Politechnice Wrocławskiej, będzie drugą w Polsce (jedną posiada
już Urząd Komunikacji Elektronicznej), ale jako pierwsza zostanie wykorzystana do badań
komercyjnych. Komora FAR będzie pierwszym w naszym kraju pomieszczeniem tego typu
przeznaczonym do badań charakterystyk i parametrów anten. Pierwsze pomiary w bezodbiciowych
komorach Politechniki Wrocławskiej przeprowadzone zostaną w lipcu 2011 r. 
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.

 
03-02-2025

Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
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naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.

 
03-02-2025

Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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